
UCHWAŁA NR LVI/534/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

uchylająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i ustalenia 

terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVI/379/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 listopada 2021 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i ustalenia terminów płatności dla inkasentów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: DA282EFE-989E-4DB5-9A22-36240028CAD1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały uchylającej uchwałę zmieniającą uchwałę                          
w sprawie zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i ustalenia terminów płatności dla inkasentów 

W związku z podjętą uchwałą Nr LI/492/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. Rady Miejskiej w sprawie 
uchylenia opłaty od posiadania psów, niezbędnym jest wyeliminowanie z obrotu prawnego przepisów 
regulujących sprawy związane z opłatą od posiadania psów, dlatego zasadne jest uchylenie uchwały Nr 
XXXVI/379/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty od posiadania psów w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów, określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso i ustalenia terminów 
płatności dla inkasentów. 

Id: DA282EFE-989E-4DB5-9A22-36240028CAD1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



